Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

                      ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2012№524
Об утверждении состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений и домов города Новочебоксарска Чувашской Республики, находящихся в муниципальной и частной собственности

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу",  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:

1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений и домов, находящихся в муниципальной и частной собственности города Новочебоксарска (далее-комиссия), в составе:

председатель комиссии - первый заместитель главы администрации города Новочебоксарска;

заместитель председателя комиссии – и.о.начальника Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
члены комиссии:

заместитель начальника КУ «Управления по ГО и ЧС» города Новочебоксарска Чувашской Республики (по согласованию);

начальник отдела капитального строительства МБУ «Архитектурно-градостроительного управления города Новочебоксарска » (по согласованию);
начальник отдела надзорной деятельности города Новочебоксарска УНД ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике в городе Новочебоксарске (по согласованию);
директор Муниципального унитарного предприятия Технической инвентаризации города Новочебоксарска (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

3. Настоящее постановление вступит в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                         А.В.Сироткин

_1417412267.doc
[image: image1.png]